

COMPUTO METRICO

APPRESTAMENTI PER LA SICUREZZA DEI LAVORATORI

Le opere sono state stimate con i prezzi dedotti dal PREZZIARIO LAVORI PUBBLICI della Regione Toscana anno 2019, approvato con delibera della Regione Toscana con delibera di Giunta n. 1287 del 27/11/2018, che costituisce l'Elenco Prezzi complessivo del presente progetto.

N°	Art. E.P.	Designazione dei lavori	Lungh.	Largh.	Alt.	Peso/n°	Quantità	Prezzo U.	Importo Parziale
1		BOX PREFABBRICATI							
	TOS19_17.N06.004.001	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio.							
		adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile				6,00	6,00	€ 207,00	€ 1.242,00
		Ad uso servizi igienico-sanitari dotato di wc alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico ed accessori, dim. m. 2,40x2,70x2,40 - nolo mensile				6,00	6,00	€ 333,50	€ 2.001,00
2		RECINZIONE CON RETE DI POLIETILENE							
	TOS19_17.N05.002.012	Installazione di recinzione provvisoria a delimitazione del cantiere per altezza pari a 1,80ml, compresa rimozione							
		delimitazione area di cantiere	120,00				120,00		
							120,00	€ 12,00	€ 1.440,00
3	TOS19_17.N05.002.018	Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con tavole in legno o metalliche, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica							

N°	Art. E.P.	Designazione dei lavori	Lungh.	Largh.	Alt.	Peso/n°	Quantità	Prezzo U.	Importo Parziale
		delimitazione area di cantiere	120,00			6,00	720,00		
							720,00	€ 1,38	€ 993,60

4		IMPIANTO DI TERRA							
	TOS19_17.P06.006.005	Impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche, dispersore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm. Con bandiera a 3 fori Ø 11 mm per allacciamento di corde, tondi, piatti, funi. - lunghezza m. 3,00							
							1,00		
							1,00	€ 48,43	€ 48,43

5	141	CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO							
	TOS19_17.P07.003.001	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
							1,00	€ 74,75	€ 74,75

Sommano APPRESTAMENTI	€ 5.725,03
------------------------------	-------------------